T

CITTA DI RAGUSA

SETTORE Xl
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 10 |15 2007,
N. 452%

OGGETTO:
Progetto speciale “ Nidi D’Estate 2007”

Approvazione secondo modulo dall’ 11/7/2007
al 20/7/2007

N. {15  Settore Xiii

Data 40!?{2@@13

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Cow §- Qﬂg. AG%{W

. %S
giL. 2007 CAP. 3115 /. IMP.
V812
SERV. ¢ & INTERV. g {
;

FUNZ. O

(

/
IL RAGJONIERE

del mese di ﬂﬁ‘ "‘7\’L~

’anno duemilasette, il giomo _ &< ¢ 5L U
nell'ufficio del Settore XIiI il Funzionario Capo Servizio Titolare P.O
ha adottato la seguente determinazione:



SETTORE XHi- PUBBLICA [STRUZIOKNE

i FUNZIONARIO CAPO SERVIZIO TITCLAREP.O

Dremesso che con determinazione dirigenziale n.1447 del 2/7/07 & stato approvaio il
primo modulo del progetto speciale " Nidi D'Estate 2007 “ per il periodo 1 luglio — 10
luglio 2007,a seguito del parere espresso dal Nucleo di valutazione ,cosi come
comunicato dal Direttore Generale con nota n.51035 del 29 giugno 2007;

Preso atto delle comunicazioni giornaliere |tfrasmesse via fax dalle coordinatrici dei nidi da
cui si rileva la regolare frequenza dei piccoli ospiti;

Rilevata I'esigenza manifestata dalle mamme lavoratrici relativamente alla prosecuzicne
del progetto al fine di non sconvolgere i bisogni dei piccoli che vivono Fambiente dei nidi
come “ habitat familiare *;

Preso atto della comunicazione datata 9 luglio prot.53567 con la quale il Direttore
Generale comunica che i Nucleo di valutazione ha approvato il secondo moduio del
progetto speciale * Nidi d’Estate 2007 “ con riferimento al periodo dall' 11 luglio 2007 al 20
luglio con esclusione delle giornate di sabato cosi come richiesto da questo Servizio P.l
con nota prot.45722 del 12 giugno 2007 ;

Rilevato che per il suddetto periodo (giorni 8 di attivitd estiva) il costo del progetto si
quantifica in € 7817,10 spesa risultante dall’'orario di tavoro in rapporto alle tariffe orarie di
lavoro straordinario aumentate del 10 % applicabili alle categorie possedute dal
personale educativo dichiaratosi disponibili ad effettuare il servizio estivo ,cosi come
dimostrato nel prospetto contabile denominato * ALLEGATO A “parte integrante e
sostanziale del presente atto;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart.53 2 65 del Regolamento di
Organizzazione degli uffici e dei servizj

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comuneg;

DETERMINA

1. Per i motivi espressi in premessa,autorizzare il secondo modulo del progetto
speciale “ NIDI D'Estate 2007 “ dall'11 luglio al 20 luglic con esclusione delle
giornate di sabate in favore del minori frequentanti i nidi comunali;



N
]

[N

B 1~ e 1 b .~ o 2 Y Y,
Approvare Pallegato A parte inlegranie & sostanziale

prospetio contabile sui ;
frequentanti nel rispett

o

2l presente atto contensnt
presenze dei docenti in rapporto al min
ard imposti dalla LR n.214 del 14/S/1879;

il

Il

M
0]
()
. ¢
@
Lo
0

o
QQJ
ayg
m
o_

o

Impegnare la somma di € 7817,1C 0 }\t;e,orﬂrz riflessi in guanto ad € 7817,10  sul
capitolo 2175 mp*’_ Zd...'f.?.?" .07 bil.07 —in qguanto ag!x OO.RR al
cap 21?5 imﬁ

quamo akE IRAP Cap.. 07 alla
Funzione. &

N

i ¢

-3

Allegato A parte integrante

i Respansaﬁnlé{,éel Procedimento
g ?{‘i;

.,.m/”

iL. DIRIGENTE DEE;E_ SJ!TORE XHee
B

B ot’{ S.Distefano

I
;
i
£
i

,-\/"““‘




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa | /g f* &Q&/Z

IL RE%AB&% DI RAGISNERIA
//(/ui/

=

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

5% LNG 9T
Ragusa £ 3 Lyt Ol

IL ME
L (eSS0 RO
4 icitra Ulfwj ’

Il sottoscritto Messo comunale ‘aftesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal £3 b, 28 al 79 LG, 007

Ragusa TOOLHG,

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



